xcvrn - ecc. ib maii.

vunivertus et Audepertus de varuica accipiunt

pretium terrae venditae a Martino e rliolmi

niano....................n

xcan - essi so maii.

Motitia judicatus. quo Luba quaedam cum omni

agnatione sua servam esse debere monasterii

s. Ambrosii declaratur . . . . . . . . . . . . n

xc1x. - SSL ac septembris.

ngudovici Pii imperatoris praeceptum pro mona

sterios.christinae

c. .- sera. a junii. i

commutatio bonorum in vico carpiano inter Ar

nustum vassum imperatoris ex una parte. et

walperlum ac feudepertum gcrmanos ex eodem

vico ex altera . . . . . . . . . . . . . . . . n

cL - sea d iunii

Lotharii imperatoris diploma. quo Leoni epi

scopo comensi paciticam possessnonem omnium

........co1.ioo

lll

ne

me

MS

llli

MS

Mg

lso

lSS

lSS

cnsnrsnvm

sng

bonorum et mancipiorum suorum. quae tam in

iii-jo comensL quam in finibus scpriensibus

ebat. contirmat atque ex novo concedit . cat rss

an. - eis. et julii.

liernustus vassus imperatoris et weltruda uxor

ejus ex mutua conventione sibi invicem tra

dunt ouidquid possident. nonnullis tamen re

servatis1 quod peragunt solemniter in praesentia

plurium alamannorum quam francorum . n lSS

c1n. - ecc. incertis mense et die.

/x Praeceptum Ludovici imperatoris pro monialibus

monasterii brixiensis s. Salvatoris . . . . . . u tSS

c1v. - eis. a januarii.

Lotharii imperatoris diploma quo Leoni episcopo

comensi imperatorum praedecessorum Ludovici

genitoris et caroli Magni avi. nec non regum

laugobardorum in diplomate nomine tenus ex

pressorum privilegia confirmatz insuper et res

omnes in agro mediolanensi et llalletellina1

scilicet in Amatiay liurmis et Postclavo. uti et

monasteriolum s. Pidelis perpetuo possidendas

concedit atque tradit . . . . . . . . . . . . n asa

cv. - sua ill januarii.

Leo e Seteciano nonnulla praedia Arifuso aurilici

donat......... lg1.

ch - sua mense maio.

Amizo presbyter domum llrixiae prope portam

s. Andreae lohanni nepoti suo donat . L . . n ies

cvn. - seca iz maii.

venditio nonnullorum praediorum ab Ariiredo et

Alfredo germanis facta Sunderario presbytero

et praeposito ecclesiae s. Ambrosii Mediolani . n les

can -- SPL li martii.

Placitum habitum coram ltaimundo comite et

Adelgiso comite sacri palatii pro monasterio

Monantulae de sylva ostiliensi . . . . . . . . n los

c1x. - Siily mense fehmario.

charta ex earum genera quae precariae dicebanturi l

qua cispertus vicedominus bergomatis ecclesiae

concedit Agemundo de faliuno. ut praediorum